
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk 17.09.2020 r. 

ZPU.271.8.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego  pn.:  „Auguścin  –  przebudowa  drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych

nr G129329P”

Termin składania ofert: 17.09.2020 r. godzina 10.00

Miejsce i termin otwarcia ofert:

Gmina Wyrzysk, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk, 17.09.2020 r. godz. 10.15

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 400.000,00 zł

Zestawienie ofert złożonych w terminie:

Nr
oferty

Nazwa oferenta
Wartość
oferty

brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

(data)

Gwarancja
i rękojmia
za wady

(miesiące)

Warunki płatności

1.

PPUH Hurt-Trans Kawiko 
Władysław Szyling,
Starodworcowa 12, 
89-410 Więcbork

974.510,84 15.11.2020 72

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy

2.

Przedsiębiorstwo PROJ-BUD 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
Bydgoszcz Sp. z o.o. Sp. k., 
ul. Jagiellońska 1, 
85-067 Bydgoszcz

823.589,41 15.11.2020 72

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy

3.

POL_DRÓG Drawsko 
Pomorskie S.A.
ul. Podmiejska 2, 
78-500 Drawsko Pomorskie

1.116.445,50 15.11.2020 72

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy

4. FEED-TEL Sp. z o.o.
ul. 22 Stycznia 40, 89-300 Wyrzysk

599.633,28 15.11.2020 72

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy

5.

Lider Konsorcjum -
Partnertech Stabiterra Sp. z o.o.
ul. Seminaryjna 14
85-326 Bydgoszcz
Partner -
Partnertech Sp. z o.o.
ul. Toruńska 45c/20
85-023 Bydgoszcz

698.708,76 15.11.2020 72

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy

mailto:urzad@wyrzysk.pl


6.
KOWALSKI BUDOWNICTWO
Sp. z o.o., ul. Dworcowa 12,
88-400 Żnin

690.208,10 15.11.2020 72

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy

7.
Przedsiębiorstwo EL-KAJO
Sp. z o.o., ul. Jana Matejki 1a, 85-
061 Bydgoszcz

777.643,79 15.11.2020 72

zaakceptowano warunki
płatności określone

w SIWZ
cz. II (projekt umowy

BURMISTRZ

(-) Bogusława Jagodzińska


